
AI -BORNOZ VII)A¡, CIJII,I F]IIMO I]MII,IO

SUELDO BASE
ACUINALDO NAVIDAD

1 AS.EXPERIT,]NCIA
ASIG.RESP.COORD.TEC
RONII;.PROPORCIONAI,
BRP
I].R.P. COMPLEMENTAR
BONO ESP!]CIAI,
BONO DESEMPEÑO DAEM

ts-036 Centr) DI( ]I]MI]RE 20I644 DOCI]N'II

341.875

utr 5.0500

611.424
28.070
41.332

1.463.548
40.601
54.591

33.560
35.000
86.665

23.317
2.460

SON:UN MTLLON NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS

2.394.',791

1.957.655 210.839 137.036 2.331.72t 78.349

Forma de Pago: Deposito

25.77 7

426.22.4

1.942.790

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



A1,I]oItNOZ VIDAi- (JT]1I ] IJRMO 1]]\'III IO B 016 Centro NOVIEMBRE 201644 DOCENTE

361.302

uF 5.0500

I

SUELDO BASE
AS.EXPERIENCIA
ASIG.RESP.COORD.TEC
BONIF.PROPORCIONAL
BRP
B,R.P. COMPI-I]MI]NTAR
BONO DESEMPI.]ÑO DAEM

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
86.665

22.621
2.460

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

2.262.102

L955.095 224.445 136.857 2.262.1O2 7l.866

Forrna dc Pago: Dcposito

25.0{

433. r6S

1.801.tt53

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



ALI]ORNOZ VIDAI, GUILLERMO I.]MII-IO 8-036 (lcrtro OafUIlRIi 20l a)
4.1 IXX]iNl tl

360.587

ut:5.0500

STJEI-DO BASF,

AS.EXPERIENCIA
ASIC.RESP.COORD.TEC
BONIF.PROPORCIONAL
BRP
B,R.P. COMPLEMENTAR
BONO DESEMPEÑO DAEM

592.460
40.050

1.418.167
19.343

-52.898
32.519
86.665

22.62t
2.460

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS CUATRO MIL.TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS

2.262.102

1.951.2:lt) 224 f)01 136.586 2.262.tO2 72.083

Forma dc Pago: Deposito

25.081

432..610

1.1t04.351

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



AI,I]oRNoZ VIDAL GUILT-IJRI\4O EMILIO B-036 (lenlro ,1,1 Doall-lNlli SEPTII]MI}RIi 20 I6

592.460
45.959
40.050

1.418. t67
39.343
52.898
32.519
86.665

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

2.308.061

I.948.4ó5 223.6A4 136.193 2.262.102 72.124 360.077

uF 5.0500

Forma de Pago: Dcposito

SUELDO BASE
AGUINALDO II.PA'TRI S
AS.EXPERIDNCIA
ASIG.RESP,COORD.l'Ii(]
I]ONII¡.PROPORCIONAI,
BRP
B.R,P, COMPLEMENTAR
AONO DESEMPEÑO DAI'M

22.621
2.460

25.081

432.2f)t

1.,t50.779

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



AI-BORNOZ VIDAL CUII-I,ERMO EMILIO l]-036 Ceotro 44 IXX FtN i

360. r 0:l

uti 5.2100

AGOSTO 20l a)

SUELDO BASE
AS,EXPERIENCIA
ASIG.RESP.COORD.'rhc
BONIF.PROPORCIONAL
BRP
B.R.P. COMPLEMI]N'TAR
BONO DESEMPEÑO DAEM

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
86.665

22.621
2.460

SON;UN MILLON OCHOCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS

2.262.102

1.947.336 223.551 116.549 2.262.102 72.301

Forma dc Pago: Deposito

25.081

432.404

l.804.617

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



ALBORNOZ VIDAI- CUII-I-I]RMO EMILIO I] 034, (lenlro

2.262.102

44 DOCI-]N]'E

154.127

ur:5.2100

JUt-ro 2016

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
86.ó65

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

2.262.102

I
SUEI-DO BASE
AS.EXPERIENC¡A
ASIG.RESP.COORD.TEC
BONIF,PROPORC¡ONAI-
BRP
B.R.P. COMPLEMDNTAR
BONO DESEMPEÑO DAEM

22.621
2.460

1.942.325

Forma dc Pago: Deposito

2t1.929 136. r 98 7:r.097

25.081

421.224

1.809.797

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



ALBORNOZ VIDAL CUII,I-IlRMO I]MII,IO 8-036 Cenl.o ,14 DOCT]NTI]

72.950 357.946

uF 5.2100

Jt.rNIO 2016

I
SU'LDO BASE
AS.EXPERIENCIA
ASIG.RESP.COORD.TEC
BONIF,PROPORCIONAL
BRP
B.R,P, COMPLEMENTAR
BONO DESEMPI]ÑO DAEM

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
86.66s

22.62r
2.460

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS SEIS MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

2.262.102

1.935.669 222.215 135.731 2.262.102

Forma de Pago: Deposito

25.0U 1

430.896

1.804,.125

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



AI,I}oItNOZ VIDAL GUII,I,I]RMO IJMII,IC) B-036 Centro 4,1 DO(lliNlli

356.90¡

uF 5.0500

MAYO 20t6

SUELDO BASE
AS,EXPERIENCIA
ASIG.RESP.COORD.TDC
BONIF.PROPORCIONAL
BRP
B,R.P. COMPLEMENTAR
TIONO DESEMPEÑO DAEM

592.460
40.050

1.41tt.167
39.343
52.898
32.5t9
86.665

22.621
2.461)

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

2.262.102

1.93t.284 221.711 115 r g0 2.262.102 '73.251

Forma dc Pago: Deposito

15.{)N I

430.1-52

1.806.869

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



ALBORNOZ VIDAL GUILLBRMO F,MN-IO B-036 Centro 4,1 DOCENTtr

355.',l17

uF 5.0500

ABRIL 2016

SUELDO BASE
AS.EXPERIDNCIA
ASIG.RESP,COORD.TEC
BONIF.PROPORCIONAI-
BRP
B.R.P. COMPLEMtsNlAR
BONO DESEMPEÑO DAEM

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
86.665

22.621
2.160

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

2.262.102

1.924.8',75 220.9?6 134.741 2.262.102 '.73.66t

25.081

429.378

1.807.643

Forma de Pago: Deposito

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



AI,I]ORNOZ VII)AI, 6UII-I,I]RMO IJMILIO B-036 Cenlro 14 DOCENTE

354.415

uF 5.0500

MARZO 2016

21.754
2.460
1.000

24.214

424.417

1.809.471

SUELDO BASE
AS.EXPERIENCIA
ASIG,RESP.COORD.TEC
BONIF.PROPORCIONAL
BRP
B.R.P. COMPI-I]MENTAR
BONO DI]SEMPEÑO DAEM

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
86.665

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS

2.262.102

1.917.835 22Ct.l6'7 131.218 2.262.102 14.002

DESCI]ENTOS NO EFECTUADOS PAGAR PERSONALMENTE

Forma de Pago: Dcposito

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



AI,BORNoZ VIDAL GUIt-I-IIRMO EMII-IO 8-036 (lcntro 44 DOCENTE FEBRERO 20I6

25.722

424.141

1.775.',735

SUI.]I,DO BASE
AS.IJXPIJRIENCIA
ASI(;.RLSP,COORD,TEC
BoNIt],PROPORCIONAL
BRP
I}.R,P, COMPI-I.;MINTAR
ASI(;,I)I.]SI]M,DIFICIL
DII." RIIP
I)III, I].R,P- COMPLEM

592.460
40.050

1.418.167
39.343
52.898
32.519
47.397
2.083
1.281

22.262
2.460
t.000

SON:UN MILLON SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

2.226.19a

t.9r 0.303 219.360 133.756 2.226.194 1t.625 153.1l6

uF 5.0500

Forma de Pago: Deposito

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



AI,BORNOZ VIDAI- GUILLERMO IiMII-IO Il-036 Centro 44 DOCENTE

351.904

ut. -5.0500

IiNURO 2016

SUELDO BASE
AS.EXPERIENCIA
ASIG,RESP.COORD.TEC
BONIF.PROPORCIONAL
BRP
B.R.P. COMPLI]MENTAR
BONO VACACIONES LEY
ASIG.DBSEM.DIRCTL

592.460
40.050

1.418.167
39.343
50.815
31.238

104.100
47.397

22.195
2.37c)
1.000

SON:UN MILLON OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS

2.323.510

t.901.241 218.607 r33.297 2.219.470 11.184

25.565

423.0S¡l

1.8',74.91',7

Forma de Pago: Dcposito

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628




